
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №11 «Кораблик»

Приказ

От 14.09.20г. № 0/-

«О создании аттестационной 
комиссии в 2020-2021 учебном году»

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
(Минобрнауки России) от 07 апреля 2014г. №276 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», зарегистрированную в Минюсте РФ 23.05.2014г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Сосна А.Н.- заведующий;

Секретарь: Криворук И.И.- старший воспитатель;
Члены комиссии: Синицкая С.Ю.- воспитатель, председатель ПК;

Кутковая О.М.- воспитатель;
Скиба Н.Ю. -  воспитатель.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ОУ «ДС №11 «Кораблик» Сосна А.Н.

59^  *

Криворук И. И. 
Кутковая О. М. 
Синицкая С.Ю. 
Скиба Н.Ю.

Ознакомлены:


